

شیاطین سرخ و بارسلونا صعود کردند



سه شنبه شب دیدار تیم‌های منچستر یونایتد و چلسی از دور برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در ورزشگاه اولدترافورد برگزار شد که شیاطین سرخ موفق شدند 2 بر یک به پیروزی برسند تا در مجموع دو دیدار رفت و برگشت با نتیجه 3 بر یک به جمع 4 تیم برتر لیگ قهرمانان راه یابند.

جام جم آنلاین: سه شنبه شب دیدار تیم‌های منچستر یونایتد و چلسی از دور برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا در ورزشگاه اولدترافورد برگزار شد که شیاطین سرخ موفق شدند 2 بر یک به پیروزی برسند تا در مجموع دو دیدار رفت و برگشت با نتیجه 3 بر یک به جمع 4 تیم برتر لیگ قهرمانان راه یابند.

بازی متعادل 2 تیم تا اواسط نیمه اول ادامه داشت تا در دقیقه 26 و روی پاس تماشایی وین رونی، خاویر هرناندز مهاجم مکزیکی منچستر با ضربه سر دروازه چلسی را گشود که کمک داور مسابقه به درستی این گل را به دلیل آفساید نپذیرفت.

بازی با حملات معدود 2 تیم ادامه یافت تا در اواخر نیمه اول پاس طلایی وین رونی به رایان گیگز و حرکت روبه‌جلوی این هافبک ولزی به سمت دروازه چلسی، خاویر هرناندز را در موقعیت مناسب گلزنی قرار داد تا این مهاجم مکزیکی در دقیقه 43 با دروازه خالی مواجه شود و به راحتی دروازه آبی‌پوشان لندنی را در اولدترافورد باز کند.

این گل مهم‌ترین حادثه نیمه اول این دیدار بود و در نهایت شاگردان فرگوسن این نیمه را مانند بازی رفت با برتری یک گل به سود خود خاتمه دادند.

در آغاز نیمه دوم کارلو آنجلوتی که چیزی برای از دست دادن نداشت دست به تغییر زد و دیدیه دروگبا مهاجم ساحل عاجی خود را به جای فرناندو تورس راهی میدان کرد تا نشان دهد چلسی در این نیمه با ترکیبی هجومی‌تر نسبت به نیمه اول به دنبال جبران نتیجه است.

یکی از اتفاقات مهم نیمه دوم اخراج رامیرز هافبک برزیلی چلسی بود که سبب شد تیم لندنی از دقیقه 70 دهنفره به ادامه کار بپردازد. رامیرز با خطا بر روی نانی دومین کارت زرد خود را دریافت کرد تا کار چلسی بیش از پیش سخت تر شود.

فرار عالی دروگبا از پشت محوطه جریمه منچستر این بازیکن را در موقعیت طلایی قرار داد تا این مهاجم فرصت طلب در دقیقه 77 با شوتی محکم توپ را از میان پاهای ادوین فان‌درسار وارد دروازه منچستر کرد تا امیدهای چلسی زنده شود.

پس از این گل تساوی بخش و در حالی که چلسی در هیاهوی این گل قرار داشت در فاصله کمتر از یک دقیقه روی پاس دیدنی رایان گیگز هافبک جاودانی منچستر پارک جی‌سونگ مهاجم کره‌ای این تیم در دقیقه 77 با ضربه‌ای تماشایی برای بار دوم دروازه چلسی را باز کرد تا آب سردی بر پیکر چلسی دهنفره ریخته شود.

سرانجام این بازی با همین نتیجه خاتمه یافت تا منچستر یونایتد به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان صعود کند.

قضاوت این دیدار بر عهده بن کوارنچا پرتغالی بود. وی به جان اوشی و پاتریس اورا از منچستر و مالودا و جان تری از چلسی کارت زرد نشان داد، ضمن اینکه رامیرز از چلسی با دریافت دومین کارت زرد از این داور از زمین بازی اخراج شد.

دیگر دیدار سه‌شنبه شب میان ساختار دونتسک و بارسلونا در اوکراین برگزار شد که در پایان شاگردان پپ گواردیولا با گلزنی لیونل مسی در نیمه اول و در دقیقه 43 به پیروزی رسیدند تا با توجه به برتری باری رفت، در مجموع با نتیجه 6 بر یک گام به مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان بگذارند.

به این ترتیب دو تیم منچستر یونایتد انگلستان و بارسلونا اسپانیا با پیروزی مقابل چلسی و ساختار دونتسک به جمع 4 تیم برتر لیگ قهرمانان اروپا راه یافتند.

مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان چهارشنبه شب با 2 دیدار خاتمه می‌یابد که در این بازی‌ها تاتنهام در وایت‌هارت‌لین میزبان رئال مادرید است و شالکه آلمان نیز میزبان اینترمیلان ایتالیا است.